[image: image1.png]

4
3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2016                                                                            № 113/452
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 18.04.2012 № 148/201
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.04.2012 № 148/201 «О Порядке отлова, учета, содержания и использования безнадзорных домашних животных на территории Кировской области», утвердив изменения в Порядке отлова, учета, содержания и использования безнадзорных домашних животных на территории Кировской области» (далее – Порядок), согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов

	Дукина Галина Леонидовна

(8332) 51-02-61
	Номер проекта

[image: image1.png]_1057993940.doc
[image: image1.png]